
Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares https://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KARTING 10/05/2021 - Apex Timing GoKarts 4.20.10Pagina 1 / 1

08/05/2021 - 18:44Summer Series ’21 (Prova 01/05) - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 19 AEM RACING 1:12.730 8

2 6 SKA ACADEMY 1:12.950 0.220 8

3 26 PLAN RACING AM 1:12.974 0.244 8

4 58 DRGM-WLF 1:13.056 0.326 8

5 25 PLAN RACING PRO 1:13.134 0.404 8

6 46 TEAM NUTRIA 1:13.171 0.441 8

7 29 WILD HOGS RACING 1:13.362 0.632 8

8 20 PELLICANI AL LIMITE 1:13.375 0.645 8

9 51 CINISIO RACING 1:13.452 0.722 8

10 27 NPF RACING TEAM 1:13.477 0.747 8

11 13 PELLICANI SUPERLEGGERI1:13.498 0.768 8

12 34 POMPOSA DREAM TEAM 1:13.549 0.819 8

13 9 SKA CESENA CORSE 1:13.565 0.835 7

14 15 SUPER CHALLENGE 1:13.592 0.862 8

15 35 POMPOSA GREEN 1:13.681 0.951 8

16 22 KART ONE 1 1:13.687 0.957 8

17 21 KART ONE 3 1:13.714 0.984 8

18 30 JP RACING TEAM AMA 1:13.781 1.051 8

19 28 CRASH TEAM RACING 1:13.788 1.058 8

20 11 TEAM RICKY BOBBY 1:13.810 1.080 8

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

21 23 KART ONE 2 1:13.837 1.107 8

22 18 SPIDER PORK 1:13.860 1.130 8

23 7 SUPERCHALLENGE 1:13.922 1.192 8

24 5 AKV  1 – AMICI DEL KART VENETO1:14.019 1.289 8

25 17 AKV 2 – AMICI DEL KART VENETO1:14.126 1.396 8

26 31 KCA MELANDRI 1:14.156 1.426 8

27 16 TEAM AMMOGLIATI 1:14.976 2.246 8

28 33 BKR RACING TEAM 1:15.177 2.447 8

29 10 KORRADUCK GIRLS 1:15.352 2.622 8

30 14 COREL TEAM 1:15.387 2.657 8

31 12 LORIS BATACCHI 1:15.433 2.703 8

32 3 ABR TEAM VERONA 1:15.482 2.752 8

33

34

35

36

37

38

39

40

Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

19 AEM RACING 1:14.573 1:14.054 1:17.975 1:13.284 1:14.151 1:13.404 1:12.730 1:15.316 1:14.435

6 SKA ACADEMY 1:13.924 1:13.739 1:13.595 1:13.226 1:13.039 1:12.999 1:12.950 1:18.472 1:13.993

26 PLAN RACING AM 1:15.692 1:14.124 1:21.356 1:13.760 1:13.295 1:13.366 1:13.575 1:12.974 1:14.767

58 DRGM-WLF 1:15.552 1:14.541 1:13.986 1:13.476 1:13.583 1:13.314 1:13.574 1:13.056 1:13.885

25 PLAN RACING PRO 1:20.672 1:13.674 1:21.800 1:13.884 1:13.288 1:13.328 1:13.440 1:13.134 1:15.402

46 TEAM NUTRIA 1:14.787 1:14.144 1:13.852 1:13.775 1:13.473 1:13.412 1:13.414 1:13.171 1:13.753

29 WILD HOGS RACING 1:15.672 1:16.189 1:15.418 1:15.149 1:13.955 1:13.362 1:14.255 1:15.195 1:14.899

20 PELLICANI AL LIMITE 1:14.774 1:13.920 1:13.682 1:15.098 1:14.019 1:13.426 1:13.850 1:13.375 1:14.018

51 CINISIO RACING 1:15.279 1:14.264 1:14.065 1:13.452 1:13.484 1:13.542 1:14.611 1:13.483 1:14.022

27 NPF RACING TEAM 1:14.331 1:14.963 1:13.603 1:14.285 1:13.477 1:13.510 1:26.482 1:16.739 1:15.923

13 PELLICANI SUPERLEGGERI1:14.955 1:14.161 1:13.694 1:13.845 1:13.498 1:13.663 1:13.796 1:14.274 1:13.985

34 POMPOSA DREAM TEAM1:15.736 1:15.826 1:14.230 1:24.260 1:14.001 1:13.809 1:13.549 1:14.321 1:15.716

9 SKA CESENA CORSE 1:57.461 1:15.411 1:13.916 1:13.693 1:13.835 1:13.565 1:14.233 1:20.302

15 SUPER CHALLENGE 1:16.343 1:14.705 1:18.032 1:13.910 1:16.538 1:14.349 1:14.043 1:13.592 1:15.189

35 POMPOSA GREEN 1:15.355 1:16.505 1:14.115 1:15.186 1:13.941 1:13.681 1:14.549 1:13.782 1:14.639

22 KART ONE 1 1:17.226 1:14.985 1:13.687 1:14.200 1:14.419 1:14.157 1:13.957 1:14.177 1:14.601

21 KART ONE 3 1:16.257 1:14.953 1:15.331 1:15.017 1:13.714 1:14.369 1:16.313 1:13.932 1:14.985

30 JP RACING TEAM AMA1:15.280 1:15.773 1:14.328 1:15.292 1:20.919 1:14.411 1:13.781 1:15.688 1:15.684

28 CRASH TEAM RACING1:17.018 1:14.974 1:14.219 1:13.872 1:14.089 1:13.788 1:16.070 1:13.942 1:14.746

11 TEAM RICKY BOBBY 1:18.834 1:24.141 1:14.931 1:14.516 1:14.195 1:13.905 1:14.003 1:13.810 1:16.041

23 KART ONE 2 1:15.876 1:15.094 1:14.563 1:14.032 1:14.221 1:14.120 1:15.922 1:13.837 1:14.708

18 SPIDER PORK 1:16.095 1:14.814 1:13.934 1:14.714 1:14.263 1:13.860 1:15.037 1:14.430 1:14.643

7 SUPERCHALLENGE 1:15.761 1:16.302 1:14.599 1:14.680 1:14.366 1:15.391 1:14.049 1:13.922 1:14.883

5 AKV  1 – AMICI DEL KART VENETO1:16.538 1:14.513 1:14.293 1:14.720 1:14.270 1:14.019 1:14.798 1:14.519 1:14.708

17 AKV 2 – AMICI DEL KART VENETO1:24.132 1:15.119 1:14.727 1:14.667 1:14.126 1:14.381 1:14.413 1:14.561 1:15.765

31 KCA MELANDRI 1:15.413 1:15.271 1:15.275 1:14.294 1:15.427 1:14.547 1:15.676 1:14.156 1:15.007

16 TEAM AMMOGLIATI 1:15.809 1:16.689 1:16.111 1:15.534 1:15.079 1:15.004 1:14.976 1:15.897 1:15.637

33 BKR RACING TEAM 1:17.184 1:16.568 1:16.826 1:17.544 1:15.600 1:15.177 1:16.600 1:16.362 1:16.482

10 KORRADUCK GIRLS 1:16.193 1:17.016 1:16.443 1:15.926 1:15.352 1:15.378 1:16.075 1:15.573 1:15.994

14 COREL TEAM 1:16.578 1:18.586 1:15.387 1:18.786 1:16.602 1:15.942 1:15.486 1:15.886 1:16.656

12 LORIS BATACCHI 1:22.279 1:16.465 1:15.433 1:16.191 1:17.194 1:17.307 1:19.842 1:17.397 1:17.763

3 ABR TEAM VERONA 1:17.259 1:18.305 1:15.670 1:31.343 1:17.359 1:15.754 1:15.482 1:15.607 1:18.347
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08/05/2021 - 19:13Summer Series ’21 (Prova 01/05) - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro Giro Pit stop

1 6 SKA ACADEMY PRO 2:00:45.403 95 1:12.222 43 5

2 25 PLAN RACING PRO PRO 2:00:53.231 95 7.828 7.828 1:12.093 90 5

3 46 TEAM NUTRIA PRO 2:00:56.024 95 10.621 10.621 1:12.364 95 5

4 11 TEAM RICKY BOBBY PRO 2:01:27.052 95 41.649 41.649 1:12.340 45 5

5 58 DRGM-WLF PRO 2:01:34.713 95 49.310 49.310 1:12.808 57 5

6 34 POMPOSA DREAM TEAM PRO 2:01:39.617 95 54.214 54.214 1:12.467 82 5

7 51 CINISIO RACING PRO 2:00:45.610 94 1 Giro 1 Giro 1:12.606 85 5

8 18 SPIDER PORK 2:00:54.031 93 2 Giri 2 Giri 1:12.524 41 7

9 27 NPF RACING TEAM 2:01:08.350 93 2 Giri 14.319 1:12.493 58 7

10 26 PLAN RACING AM 2:01:16.913 93 2 Giri 22.882 1:12.202 60 7

11 19 AEM RACING 2:01:29.635 93 2 Giri 35.604 1:12.702 44 7

12 20 PELLICANI AL LIMITE 2:01:42.378 93 2 Giri 48.347 1:12.488 59 7

13 9 SKA CESENA CORSE 2:01:52.370 93 2 Giri 58.339 1:12.728 44 7

14 5 AKV 1 – AMICI DEL KART VENETO 2:01:52.889 93 2 Giri 58.858 1:13.035 55 7

15 28 CRASH TEAM RACING 2:00:48.509 92 3 Giri 3 Giri 1:12.450 66 7

16 29 WILD HOGS RACING 2:00:50.459 92 3 Giri 1.950 1:12.735 35 7

17 13 PELLICANI SUPERLEGGERI 2:00:54.382 92 3 Giri 5.873 1:12.578 74 7

18 22 KART ONE 1 2:00:57.008 92 3 Giri 8.499 1:12.605 91 7

19 30 JP RACING TEAM AMA 2:01:01.686 92 3 Giri 13.177 1:12.664 35 7

20 15 SUPERCHALLENGE 2 2:01:05.522 92 3 Giri 17.013 1:12.952 13 7

21 23 KART ONE 2 2:01:07.770 92 3 Giri 19.261 1:12.657 88 7

22 21 KART ONE 3 2:01:24.588 92 3 Giri 36.079 1:13.187 30 7

23 10 KORRADUCK GIRLS PRO 2:01:33.354 92 3 Giri 44.845 1:14.574 24 5

24 7 SUPERCHALLENGE 1 2:01:49.410 92 3 Giri 1:00.901 1:13.017 86 7

25 17 AKV 2 – AMICI DEL KART VENETO 2:01:52.652 92 3 Giri 1:04.143 1:13.465 78 7

26 31 KCA MELANDRI 2:00:49.438 91 4 Giri 4 Giri 1:13.218 12 7

27 35 POMPOSA GREEN TEAM 2:01:09.257 91 4 Giri 19.819 1:13.468 23 7

28 16 TEAM AMMOGLIATI 2:01:11.686 91 4 Giri 22.248 1:13.470 44 7

29 3 ABR TEAM VERONA 2:01:14.022 90 5 Giri 5 Giri 1:13.919 57 7

30 14 COREL TEAM 2:01:35.462 90 5 Giri 21.440 1:13.479 51 7

31 33 BKR RACING TEAM 2:01:01.401 88 7 Giri 7 Giri 1:13.592 86 8

32 12 LORIS BATACCHI 2:01:35.961 88 7 Giri 34.560 1:14.492 86 7

Migliore giro : PLAN RACING PRO - 1:12.093 (60.57 km/h)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:22 PELLICANI SUPERLEGGERI Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 16)

00:25 KORRADUCK GIRLS Avvertimento Recupero 7" Motivazioni Tecniche

00:29 PELLICANI AL LIMITE Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 22)

00:47 POMPOSA GREEN TEAM Avvertimento Penality 19" - Tempo in pit 00:50 (Giro 35)

01:23 SKA CESENA CORSE Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 63)

01:36 DRGM-WLF Avvertimento Recupero 5" . Motivazioni Tecniche

01:38 CINISIO RACING Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:30 (Giro 77)

01:43 PLAN RACING PRO Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 81)
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08/05/2021 - 19:13Summer Series ’21 (Prova 01/05) - Finale

Pit stops

6 - SKA ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:18 00:01:01 00:29:18 23 1:01.245 00:30:19

2 47 00:59:21 00:02:01 00:29:01 24 1:00.539 01:00:22

3 70 01:28:18 00:03:01 00:27:55 23 1:00.187 01:29:18

4 79 01:40:19 00:04:02 00:11:01 9 1:00.463 01:41:20

5 89 01:53:31 00:05:02 00:12:11 10 1:00.464 01:54:31

6 95 02:00:45 00:06:13 6 - (Arrivo)

25 - PLAN RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:18 00:01:01 00:29:18 23 1:01.242 00:30:19

2 47 00:59:26 00:02:02 00:29:07 24 1:00.813 01:00:27

3 70 01:28:20 00:03:03 00:27:53 23 1:00.957 01:29:21

4 81 01:42:47 00:04:02 00:13:26 11 59.773 01:43:47

5 84 01:47:30 00:05:14 00:03:42 3 1:11.615 01:48:41

6 95 02:00:53 00:12:11 11 - (Arrivo)

46 - TEAM NUTRIA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:20 00:01:00 00:29:20 23 1:00.825 00:30:21

2 47 00:59:33 00:02:02 00:29:11 24 1:01.221 01:00:34

3 54 01:09:09 00:03:02 00:08:34 7 1:00.872 01:10:10

4 78 01:39:14 00:04:03 00:29:04 24 1:00.449 01:40:15

5 87 01:51:15 00:05:04 00:11:00 9 1:00.924 01:52:16

6 95 02:00:56 00:08:39 8 - (Arrivo)

11 - TEAM RICKY BOBBY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:24 00:01:01 00:28:24 22 1:01.088 00:29:25

2 46 00:58:35 00:02:01 00:29:09 24 1:00.638 00:59:35

3 60 01:16:42 00:03:02 00:17:07 14 1:01.064 01:17:43

4 65 01:23:55 00:04:03 00:06:11 5 1:01.118 01:24:56

5 73 01:34:46 00:05:04 00:09:49 8 1:00.793 01:35:46

6 95 02:01:27 00:25:40 22 - (Arrivo)

58 - DRGM-WLF
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:26 00:01:00 00:29:26 23 1:00.528 00:30:27

2 47 00:59:49 00:02:02 00:29:21 24 1:01.694 01:00:50

3 70 01:28:55 00:03:07 00:28:05 23 1:05.164 01:30:01

4 87 01:50:55 00:04:02 00:20:54 17 55.599 01:51:51

5 88 01:53:06 00:05:03 00:01:15 1 1:00.649 01:54:07

6 95 02:01:34 00:07:27 7 - (Arrivo)

34 - POMPOSA DREAM TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:38 00:01:01 00:29:38 23 1:01.225 00:30:39

2 47 00:59:59 00:02:01 00:29:20 24 1:00.582 01:01:00

3 71 01:30:15 00:03:02 00:29:14 24 1:01.143 01:31:16

4 87 01:50:48 00:04:03 00:19:32 16 1:00.697 01:51:49

5 88 01:53:04 00:05:04 00:01:14 1 1:01.130 01:54:05

6 95 02:01:39 00:07:34 7 - (Arrivo)
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08/05/2021 - 19:13Summer Series ’21 (Prova 01/05) - Finale

Pit stops

51 - CINISIO RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:19 00:01:00 00:27:19 21 1:00.253 00:28:19

2 34 00:44:19 00:02:00 00:16:00 13 1:00.577 00:45:20

3 52 01:07:22 00:03:02 00:22:02 18 1:01.771 01:08:24

4 77 01:38:54 00:04:05 00:30:30 25 1:02.567 01:39:57

5 87 01:52:07 00:05:15 00:12:10 10 1:10.692 01:53:17

6 94 02:00:45 00:07:27 7 - (Arrivo)

18 - SPIDER PORK
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:28 00:01:00 00:29:28 23 1:00.313 00:30:29

2 47 00:59:37 00:02:01 00:29:08 24 1:00.997 01:00:38

3 60 01:16:28 00:03:02 00:15:49 13 1:01.180 01:17:29

4 64 01:22:23 00:04:03 00:04:54 4 1:01.339 01:23:24

5 69 01:29:31 00:05:09 00:06:06 5 1:05.934 01:30:37

6 76 01:39:08 00:06:11 00:08:31 7 1:01.339 01:40:09

7 86 01:52:24 00:07:14 00:12:15 10 1:03.744 01:53:28

8 93 02:00:54 00:07:25 7 - (Arrivo)

27 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:30 00:01:01 00:29:30 23 1:01.297 00:30:31

2 47 00:59:49 00:02:02 00:29:17 24 1:00.844 01:00:50

3 70 01:28:55 00:03:02 00:28:04 23 1:00.820 01:29:55

4 81 01:43:24 00:04:04 00:13:28 11 1:01.367 01:44:26

5 84 01:48:07 00:05:05 00:03:41 3 1:01.179 01:49:08

6 85 01:50:23 00:06:06 00:01:14 1 1:01.221 01:51:24

7 86 01:52:40 00:07:07 00:01:16 1 1:01.176 01:53:41

8 93 02:01:08 00:07:26 7 - (Arrivo)

26 - PLAN RACING AM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:28 00:01:01 00:29:28 23 1:01.150 00:30:29

2 47 01:00:00 00:02:02 00:29:31 24 1:01.100 01:01:01

3 71 01:30:07 00:03:03 00:29:05 24 1:01.052 01:31:08

4 79 01:41:03 00:04:04 00:09:55 8 1:00.770 01:42:04

5 80 01:43:19 00:05:04 00:01:15 1 1:00.378 01:44:20

6 81 01:45:35 00:06:05 00:01:15 1 1:00.983 01:46:36

7 82 01:47:51 00:07:05 00:01:14 1 1:00.233 01:48:52

8 93 02:01:16 00:12:24 11 - (Arrivo)

19 - AEM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:08 00:01:01 00:28:08 22 1:01.312 00:29:10

2 32 00:41:35 00:02:02 00:12:25 10 1:01.182 00:42:36

3 54 01:09:29 00:03:03 00:26:52 22 1:01.068 01:10:30

4 59 01:16:44 00:04:04 00:06:13 5 1:01.385 01:17:45

5 72 01:33:38 00:05:05 00:15:52 13 1:00.758 01:34:38

6 78 01:42:01 00:06:06 00:07:22 6 1:00.852 01:43:02

7 83 01:49:15 00:07:07 00:06:13 5 1:01.127 01:50:16

8 93 02:01:29 00:11:13 10 - (Arrivo)

20 - PELLICANI AL LIMITE
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08/05/2021 - 19:13Summer Series ’21 (Prova 01/05) - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:30 00:00:59 00:28:30 22 59.787 00:29:29

2 40 00:51:26 00:02:11 00:21:56 18 1:11.885 00:52:37

3 61 01:18:13 00:03:12 00:25:36 21 1:00.884 01:19:14

4 70 01:30:26 00:04:13 00:11:11 9 1:01.032 01:31:27

5 77 01:40:02 00:05:14 00:08:35 7 1:00.930 01:41:03

6 80 01:44:49 00:06:15 00:03:45 3 1:01.381 01:45:50

7 86 01:53:14 00:07:16 00:07:24 6 1:00.669 01:54:15

8 93 02:01:42 00:07:26 7 - (Arrivo)

9 - SKA CESENA CORSE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 11 00:15:01 00:01:00 00:15:01 11 1:00.540 00:16:01

2 31 00:40:29 00:02:01 00:24:27 20 1:00.527 00:41:30

3 37 00:48:56 00:03:01 00:07:26 6 1:00.625 00:49:57

4 52 01:08:15 00:04:02 00:18:17 15 1:00.622 01:09:15

5 63 01:22:50 00:05:01 00:13:34 11 59.317 01:23:50

6 67 01:28:46 00:06:16 00:04:56 4 1:14.783 01:30:01

7 70 01:33:53 00:07:17 00:03:51 3 1:01.013 01:34:54

8 93 02:01:52 00:26:58 23 - (Arrivo)

5 - AKV 1 – AMICI DEL KART VENETO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:25 00:01:01 00:28:25 22 1:01.499 00:29:27

2 44 00:56:31 00:02:02 00:27:04 22 1:00.807 00:57:32

3 64 01:22:05 00:03:03 00:24:32 20 1:01.191 01:23:06

4 69 01:29:19 00:04:04 00:06:13 5 1:00.994 01:30:20

5 75 01:37:43 00:05:05 00:07:22 6 1:01.362 01:38:44

6 76 01:40:01 00:06:06 00:01:16 1 1:00.715 01:41:02

7 83 01:49:38 00:07:08 00:08:36 7 1:01.451 01:50:40

8 93 02:01:52 00:11:12 10 - (Arrivo)

28 - CRASH TEAM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 12 00:16:30 00:01:01 00:16:30 12 1:01.064 00:17:31

2 24 00:32:18 00:02:01 00:14:47 12 1:00.915 00:33:19

3 35 00:46:50 00:03:03 00:13:31 11 1:01.140 00:47:52

4 45 01:00:18 00:04:04 00:12:26 10 1:01.120 01:01:19

5 68 01:29:24 00:05:05 00:28:04 23 1:01.249 01:30:26

6 78 01:42:43 00:06:06 00:12:17 10 1:01.100 01:43:44

7 86 01:53:32 00:07:08 00:09:48 8 1:01.831 01:54:34

8 92 02:00:48 00:06:14 6 - (Arrivo)

29 - WILD HOGS RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 7 00:10:05 00:01:02 00:10:05 7 1:02.142 00:11:07

2 15 00:21:16 00:02:03 00:10:08 8 1:01.184 00:22:17

3 38 00:50:30 00:03:04 00:28:12 23 1:01.426 00:51:31

4 61 01:19:45 00:04:05 00:28:14 23 1:01.171 01:20:47

5 73 01:35:31 00:05:07 00:14:44 12 1:01.725 01:36:33

6 76 01:40:17 00:06:08 00:03:43 3 1:00.938 01:41:18

7 81 01:47:29 00:07:10 00:06:11 5 1:01.414 01:48:30

8 92 02:00:50 00:12:19 11 - (Arrivo)

13 - PELLICANI SUPERLEGGERI
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08/05/2021 - 19:13Summer Series ’21 (Prova 01/05) - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 16 00:21:23 00:00:59 00:21:23 16 59.911 00:22:23

2 39 00:50:33 00:02:11 00:28:09 23 1:11.460 00:51:45

3 52 01:07:43 00:03:12 00:15:58 13 1:00.873 01:08:44

4 63 01:22:16 00:04:13 00:13:31 11 1:01.549 01:23:17

5 79 01:42:51 00:05:15 00:19:33 16 1:01.605 01:43:53

6 83 01:48:54 00:06:16 00:05:01 4 1:01.112 01:49:55

7 85 01:52:25 00:07:18 00:02:30 2 1:01.910 01:53:27

8 92 02:00:54 00:07:27 7 - (Arrivo)

22 - KART ONE 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 12 00:16:25 00:01:01 00:16:25 12 1:01.151 00:17:26

2 36 00:46:54 00:02:02 00:29:28 24 1:01.759 00:47:56

3 57 01:13:53 00:03:03 00:25:57 21 1:00.978 01:14:54

4 80 01:43:06 00:04:05 00:28:11 23 1:01.177 01:44:07

5 82 01:46:39 00:05:06 00:02:31 2 1:01.024 01:47:40

6 83 01:48:56 00:06:07 00:01:16 1 1:01.794 01:49:58

7 86 01:53:41 00:07:08 00:03:43 3 1:00.995 01:54:42

8 92 02:00:57 00:06:14 6 - (Arrivo)

30 - JP RACING TEAM AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 11 00:14:57 00:01:00 00:14:57 11 1:00.885 00:15:58

2 24 00:32:06 00:02:03 00:16:08 13 1:02.197 00:33:08

3 39 00:51:31 00:03:04 00:18:22 15 1:01.736 00:52:33

4 50 01:06:01 00:04:05 00:13:27 11 1:01.124 01:07:02

5 55 01:13:15 00:05:06 00:06:13 5 1:00.979 01:14:16

6 69 01:31:34 00:06:08 00:17:18 14 1:01.795 01:32:36

7 77 01:42:33 00:07:09 00:09:56 8 1:01.184 01:43:34

8 92 02:01:01 00:17:27 15 - (Arrivo)

15 - SUPERCHALLENGE 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:19 00:01:01 00:28:19 22 1:01.629 00:29:20

2 34 00:44:16 00:02:03 00:14:55 12 1:02.269 00:45:18

3 47 01:01:19 00:03:04 00:16:00 13 1:00.865 01:02:20

4 60 01:18:25 00:04:06 00:16:05 13 1:01.725 01:19:26

5 69 01:30:34 00:05:07 00:11:08 9 1:01.020 01:31:35

6 78 01:42:40 00:06:09 00:11:04 9 1:02.033 01:43:42

7 86 01:53:41 00:07:10 00:09:58 8 1:00.483 01:54:41

8 92 02:01:05 00:06:23 6 - (Arrivo)

23 - KART ONE 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:43 00:01:01 00:28:43 22 1:01.539 00:29:45

2 45 00:58:06 00:02:02 00:28:21 23 1:01.177 00:59:07

3 65 01:23:57 00:03:05 00:24:49 20 1:02.940 01:25:00

4 66 01:26:15 00:04:06 00:01:15 1 1:00.536 01:27:16

5 67 01:28:32 00:05:08 00:01:15 1 1:02.106 01:29:34

6 68 01:30:48 00:06:11 00:01:14 1 1:03.605 01:31:52

7 69 01:33:08 00:07:13 00:01:15 1 1:01.289 01:34:09

8 92 02:01:07 00:26:58 23 - (Arrivo)

21 - KART ONE 3
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08/05/2021 - 19:13Summer Series ’21 (Prova 01/05) - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:28 00:01:00 00:27:28 21 1:00.476 00:28:29

2 43 00:55:37 00:02:01 00:27:07 22 1:01.357 00:56:38

3 64 01:22:32 00:03:02 00:25:54 21 1:00.444 01:23:33

4 75 01:37:21 00:04:03 00:13:48 11 1:00.811 01:38:22

5 76 01:39:38 00:05:03 00:01:16 1 1:00.648 01:40:39

6 77 01:41:54 00:06:05 00:01:14 1 1:01.373 01:42:55

7 82 01:49:10 00:07:08 00:06:14 5 1:03.046 01:50:13

8 92 02:01:24 00:11:11 10 - (Arrivo)

10 - KORRADUCK GIRLS
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 14 00:19:13 00:01:07 00:19:13 14 1:07.391 00:20:21

2 37 00:49:17 00:02:07 00:28:56 23 59.849 00:50:17

3 52 01:09:18 00:03:02 00:19:00 15 55.494 01:10:13

4 72 01:35:26 00:04:03 00:25:12 20 1:00.650 01:36:26

5 82 01:49:05 00:05:04 00:12:38 10 1:01.139 01:50:06

6 92 02:01:33 00:11:26 10 - (Arrivo)

7 - SUPERCHALLENGE 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 10 00:13:51 00:01:01 00:13:51 10 1:01.744 00:14:53

2 22 00:30:12 00:02:04 00:15:18 12 1:02.258 00:31:14

3 36 00:48:35 00:03:05 00:17:20 14 1:01.491 00:49:36

4 50 01:06:57 00:04:07 00:17:21 14 1:02.381 01:08:00

5 64 01:25:15 00:05:09 00:17:15 14 1:01.253 01:26:17

6 77 01:42:23 00:06:11 00:16:06 13 1:02.568 01:43:26

7 86 01:54:28 00:07:13 00:11:02 9 1:01.788 01:55:30

8 92 02:01:49 00:06:18 6 - (Arrivo)

17 - AKV 2 – AMICI DEL KART VENETO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 8 00:11:32 00:01:01 00:11:32 8 1:01.501 00:12:34

2 30 00:40:00 00:02:03 00:27:26 22 1:01.938 00:41:02

3 51 01:07:05 00:03:04 00:26:03 21 1:01.208 01:08:06

4 66 01:26:43 00:04:05 00:18:36 15 1:00.933 01:27:44

5 72 01:35:12 00:05:06 00:07:27 6 1:00.704 01:36:12

6 80 01:46:05 00:06:07 00:09:52 8 1:01.554 01:47:06

7 86 01:54:34 00:07:08 00:07:27 6 1:00.764 01:55:34

8 92 02:01:52 00:06:17 6 - (Arrivo)

31 - KCA MELANDRI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:52 00:01:01 00:28:52 22 1:01.593 00:29:53

2 45 00:58:25 00:02:04 00:28:32 23 1:03.091 00:59:28

3 51 01:07:05 00:03:06 00:07:36 6 1:02.145 01:08:07

4 52 01:09:24 00:04:08 00:01:17 1 1:01.910 01:10:26

